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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zakupu urzadzer dezynfekujacych wraz z pomiarem temperatury - ,,$luza dezynfekujgca”
1. Doktadnos¢ pomiaru temperatury +/- 0,3°C
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy w punkcie 1.2.3 dokonuje zmiany i nadaje mu brzmienie:
- Doktadno$¢ pomiaru temperatury +/-0,5°C

2. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie urzadzenia spetniajacego warunki techniczne
zapytania ofertowego z ekranem wielkosci 7 cali?

ODPOWIEDZ:

Nie, zamawiajacy w zapytaniu ofertowym w punkcie 1.2.3, wskazat ekran o przekatnej
minimum 8 Cali tym samym jest to najmniejszy ekran jaki zamawiajacy dopuszcza do
wykonania zaméwienia, jednak zamawiajacy nie okreslit najwiekszej przekatnej ekranu.

3. Jakie komunikaty alarmowe oczekuje Zamawiajacy? Tylko Swietlne i diwiekowe czy
réwniez gtosowe w j. polskim.

ODPOWIEZ:

Zamawiajacy wskazat w Zapytaniu ofertowym w punkcie 1.2.3 iz komunikat gtosowy ma
dotyczyC tylko instrukcji obstugi podczas pomiaru. Komunikaty $wietlne i dzwiekowe
maja pojawic si¢ w przypadku uzyskania wyniku pomiaru nie kwalifikujacego osoby do
przejscia dalej.

4. W pkt. 5.1 Zamawiajgcy oczekuje aby urzadzenia i wszystkie skladowe byty zasilane
napigeciem 230 V. Z uwagi na fakt, ze wszystkie urzgdzenia wskazane w tym zapytaniu
standardowo zasilane s pragdem bezpiecznym w zakresie 5 - 12 V rozumiemy, ze
urzadzenia moga by¢ zasilane poprzez zasilacz np. 230V/ 12V ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy w pkt. 5.1 okreslit, iz cate urzadzenie powinno byé¢ podtaczone jednym

kablem do gniazda zasilajgcego 230 V. Jezeli urzadzenia sktadowe zasilane s innym
zasilaniem Zamawiajgcy dopuszcza uzycie zasilacza.



5.

"Personalizowang obudowe i panel z trwatego materiatu (np. plexi/pcv/metal itp.) z
kolorowym nadrukiem odpornym na dezynfekcje o wysokosci min. 180 cm i szerokosci
nie mniejszej niz szeroko$¢ urzadzenia.

Ta wytyczna odnosi sie catego kompletu, tj. 2 stanowisk? Czy jest to zatozenie dla
jednego stanowiska?

ODPOWIEDZ:
Whytyczna ta dotyczy jednego urzadzenia.

Co zamawiajgcy rozumie przez stwierdzenie mozliwos¢ roztaczenia dwaéch urzadzen
skfadajgcych sie na komplet ?

ODPOWIEDZ:
Komplet to dwa urzadzenia, kazde z urzgdzen pracuje niezaleznie od drugiego.

Jakiej klasy bezpieczeristwa ma by¢ laser zastosowany w sensorze pomiaru odlegtosci
ktérego celem jest automatyczna korekta temperatury. Jest to niezwykle istotne z
punktu widzenia bezpieczenstwa dzieci. Czy zamiast pomiaru laserowego zamawiajgcy
dopuszcza system automatycznego ogniskowania ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wymaga aby klasa bezpieczenstwa dotyczaca lasera byta bezpieczna dla
osoby ktéra poddawana jest pomiarowi.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ rozwigzania z systemem automatycznego
ogniskowania.

Z opisu wynika ze urzgdzenie ma stanowié catos¢ jednakze kazdy z elementéw ma miec
mozliwos¢ samodzielnej pracy, prosze zatem o wyjasnienie:

a) czy kamera termowizyjna z monitorem ma by¢ zdejmowana z totemu ?

jezeli tak to jak Zamawiajacy przewiduje jg zamontowac w innym miejscu - dodatkowy
stojak, wieszak na $ciane itp

b) czy bezdotykowy termometr ma by¢ wbudowany w totem czy "mobilny" aby dato sie
w wygodny sposob dokonac pomiaru temperatury dziecka w wézku ?

c) czy urzadzenie do dezynfekcji ma mie¢ posta¢ wbudowang w totem , zas po
"demontazu" ma mieé postac wiszgca czy stojaca ?

d) jak nalezy rozumie¢ wskazany w pkt 1.2.3 zapis " Sensor termometru bezdotykowego
umieszczony na wysokosci umozliwiajgcej pomiar temperatury dziecka bez
pomocy/udziatu osoby dorostej" - czy to jest ten sam sensor co "bezdotykowy
termometr " ? Jezeli tak, to w jaki spaséb ma by¢ dokonywany pomiar i odczyt
temperatury ? Jezeli jest to inny sensor to czy ma on mie¢ mozliwosc samodzielnej pracy
jak pozostate elementy zestawu.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zamawiajacy okreslit w punkcie 1.2.2. wyposazenie
kazdego urzgdzenia :



— Termowizyjng kamere — do pomiaru temperatury ciata z twarzy osoby dorostej z mozliwoscia
pomiaru temperatury z twarzy dziecka na rekach — montaz na wysokosci twarzy dorostego
cztowieka.

— Bezdotykowy termometr automatyczny umozliwiajacy pomiar temperatury dziecka w wézku z
jego gtéwki lub nadgarstka/dtoni.

— Bezdotykowy automatyczny dozownik na ptyn dezynfekujacy z mozliwoscig regulacji ilosci
ptynu w pojedynczej dozie.

Kamera termowizyjna wraz z monitorem i dozownikiem powinna by¢ trwale zamontowana na
urzadzeniu.

9. Doswiadczenie wykonawcy o wadze az 30% - to kryterium w zaden sposdb nie jest
dookreslone co miatoby by¢ przedmiotem dostawy lub ustugi. Czy oznacza to ze np ustugi
cateringowe beda miaty tg sama wage co dostawa urzadzen np do dezynfekcji dtoni ? Tak
ogdlnie okresdlone kryterium majgce jednakie wage niewiele mniejszg od ceny urzadzenia
powodowac moze, ze do postepowania przystepowac mogg firmy nie majgce zadnego
doswiadczenia technologicznego - np wspomniane firmy cateringowe czy np firmy
sprzgtajace.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z Kryteriami oceny zamawiajacy szczegdtowo wyjasnit na jakiej podstawie bedzie
przydzielat punkty za doswiadczenie wykonawcy. Ponizej zamieszczono kryteria zwigzane z
punktem 5.2 dotyczgcym kryterium Doswiadczenie wykonawcy:

Na potwierdzenie spetnienia ww. kryterium nalezy przedstawi¢ doswiadczenie w realizacji
zamowien (dostaw towardw i ustug), wykazanych w Tabeli nr 1 Formularza oferty
stanowigcego Zatgcznik nr 1 do zapytania ofertowego. Informacje na temat zrealizowanego
zamodwienia nalezy przedstawi¢ w Tabeli nr 1 Formularza Oferty stanowigcego Zatgcznik do
zapytania ofertowego. Wykonawca otrzyma 10 pkt. za kazde zrealizowane zamodwienie dot.
dostaw towardéw i ustug o wartosci przekraczajgcej 10 000,00 zt brutto kazde do: itobka,
przedszkola, klubu dzieciecego, punktu dziennej opieki dla dzieci lub instytucji o profilu
dzieciecym np. Szpitali, Oddziatdw Specjalistycznych i Przychodni. Maksymalnie Wykonawca
moze otrzymaé¢ 30 pkt. Doswiadczenie Wykonawcy musi by¢ potwierdzone poprzez
odpowiednie dokumenty np. referencje, protokoty odbioru.

10. Czy system wykrywania maseczki jest obowigzkowy? Czy system ma dziata¢ dla osoby
dorostej?, dziecka na rekach?, dziecka wykonujacego pomiar bez udziatu osoby dorostej
?, dziecka w wozeczku?

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z zapytaniem ofertowym Zamawiajacy wymaga systemu rozpoznawania maseczki na

twarzy z mozliwoscig jego wylgczenia. System ma wykrywa maseczke u osoby dorostej, Dzieci
nie majg obowigzku chodzenia w maseczce.



11. Czy kazdy czujnik ma mie¢ oddzielny ekran ?, takze ten termometr mobilny/ ruchomy?
ODPOWIEDZ:

Wszystkie czujniki trwale zamontowane na urzadzeniu powinny by¢ podtgczone do jednego
ekranu zamontowanego na urzadzeniu.

Zamawiajgcy nie okreslit w jaki sposéb ma by¢ podtaczony termometr mobilny z ekranem.



